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Nr _____ Prot                                                                                      Datë  ____ / ____ /  2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar :  

 

Operatorit ekonomik “FLED” shpk  me Nr Nipt K17621104C 

 

me adresë : Kozare Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, 

Nr.307. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO   

 

Nëse po, të jepen dhënat: “Procons & Partners” shpk me Nr Nipt-i M01928001F  

 

Me adresë Rruga "Myslym Shyri", Nr. Pasurie 4/201 TIRANË 

 

 

 

 

                              BASHKIA KUÇOVË 
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Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i referencës së procedurës : NR REF-74778-01-29-2026 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Studim projektim për objektin ndërtim i muzeut të 

naftës dhe aviacionit si dhe rikonstruksioni i bulevardit ‘Dëshmorët e Kombit’”, me  fond limit : 

2 493 935,81 (dy milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë e tre mijë presje tetëdhjetë e një) lekë pa 

tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë.   

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02 / 02 / 2026   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 13 datë 

09.02.2026  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “A & E ENGINEERING” shpk me numër Nipt-i K72113010E.  

Me ofertë ekonomike 2 226 085,7 (dy milion e dyqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë e pesë 

presje shtatë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik ofertues “BN PROJECT” shpk me numër Nipt-i L21305035S .  

 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 



 
3 

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik ofertues “FLED” shpk me numër Nipt-i K17621104C me mbështetje të 

“Procons & Partners” shpk me numër Nipt-i  M01928001F. 

 

Me ofertë ekonomike 2 015 686,99 (dy milion pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë presje nëntëdhjetë e nëntë)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik “LENI-ING” shpk me numer Nipt-i J88730334W & 

“ANGERBA” shpk me numër Nipt-i L01322018T. 

Me ofertë ekonomike 2 344 391 (dy million e treqind e dyzetë e katërt mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. Operatori ekonomik ofertues “MAGNA CHARTA” shpk me numër Nipt-i L92318021H me 

mbështetje të “DESARET COMPANY” shpk me numër NIPT-i K01816001J. 

Me ofertë ekonomike është 2 247 011,9 (dy milion e dyqind e dyzetë e shtatë mijë e njëmbëdhjetë 

presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 
4 

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “BN PROJECT” shpk me numër Nipt-i L21305035S 

rezulton me mungesa në dokumentacion dhe skualifikohet. Mungesat e këtij operatori 

janë:  

 

 Nuk ka paraqitur asnjë dokument dhe ofertën ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “FLED” shpk me numër Nipt-i 

K17621104C me adresë Kozare Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 

1- katëshe, Nr.307, me mbështetje të subjektit “Procons & Partners” shpk me Nr Nipt-i 

M01928001F me adresë Rruga "Myslym Shyri", Nr. Pasurie 4/201 TIRANË se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2 015 686,99 (dy milion pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë presje nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  31 / 03 / 2026. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


